2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня  2023 года                              № 552
Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии с п. 3 ч. 3 ст. 41, ч.ч. 1,5,16 ст. 45, ч.ч.1,2 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 24.06.2023,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, п. Устье Видлицы, ул. Ладожская, кадастровый квартал 10:14:0020404, разработанный ИП Кулдашев А.В.

2. Осуществить постановку на государственный кадастровый учет образуемого земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка. При внесении изменений в сведения государственного кадастра недвижимости руководствоваться проектом межевания территории, утвержденным настоящим постановлением.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru в течение трех дней со дня издания.

Глава Олонецкого национального

муниципального района

В.Н. Мурый